
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
na zpracování komplexních pozemkových úprav v k. ú. Líský 

 
uzavřené pod č. 28/2017-537100 objednatele a č. 5/2017 zhotovitele ze dne 11. 7. 2017 

sjednané dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
mezi stranami 

 
 
Objednatel:      ČR - Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro 
Středočeský kraj a hl. m. Praha 

Adresa:      nám. Winstona Churchilla 1800/2 
       130 00 Praha 3 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý 
       ředitel KPÚ pro STČ kraj a hl. m. Praha 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivana Capoušková 
       i.capouskova@spucr.cz 
       +420 702 167 642 
       Ing. Ondřej Nožička 
       o.nozicka@spucr.cz 
       XXXXX 
ID DS:       z49per3 
Bankovní spojení:     ČNB 
Číslo účtu:      3723001/0710 
IČ/DIČ: 01312774/CZ01312774 – není plátce 

DPH 
 

a 
 

Zhotovitel:      GROMA PLAN s.r.o. 
Adresa:      Plachého 40, 301 00 Plzeň 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Pavel Vostracký 
       jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat:  XXXXX, XXXXX, 

XXXXX, XXXXX,  
XXXXX 

Telefon:  XXXXX, XXXXX 
E-mail:  XXXXX 

XXXXX 
Bankovní spojení:     Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:      27-4501350277/0100 
IČ/DIČ:      25233025/CZ25233025 
Společnost je zapsaná v OR vedeném:  Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1950 
 

 

Článek I. 
Důvody vyhotovení dodatku 

Důvodem vyhotovení dodatku smlouvy o dílo (dále jen „SoD“) je změna měrných jednotek 
uvedených v její v Příloze č. 1, kdy dochází ke snížení počtu měrných jednotek u dílčích etap 
díla 3.5.1, 3.5.2 a 3.6. 

Ke snížení počtu měrných jednotek u uvedených etap došlo v důsledku zaměření skutečného 
stavu v terénu a zpřesnění obvodu pozemkových úprav. 
  



Článek II. 
Změny měrných jednotek  

 
Na základě důvodů uvedených v Čl. I tohoto dodatku se mění část Přílohy č. 1 ke SoD 
následovně: 
 
Původní stav 

  Hlavní celek / dílčí část MJ 
Počet 

MJ 

Cena za 
MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v 
Kč 

Termín dle čl. 
5.1. smlouvy o 

dílo 

3.5.1 
Vypracování plánu společných 
zařízení 

ha 200 1 600 320 000 31. 3. 2019 

3.5.2 
Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k vystavení 
dle § 11 odst. 1 zákona 

ha 200 1 600 320 000 30. 9. 2019 

3.6 Mapové dílo ha 200 1 000 200 000 
do 3 měsíců od 

výzvy 
zadavatele 

 
Nový stav – vyznačeno tučně  

  Hlavní celek / dílčí část MJ 
Počet 

MJ 

Cena za 
MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v 
Kč 

Termín dle čl. 
5.1. smlouvy o 

dílo 

3.5.1 
Vypracování plánu společných 
zařízení 

ha 199 1 600 318 400 31. 3. 2019 

3.5.2 
Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k vystavení 
dle § 11 odst. 1 zákona 

ha 199 1 600 318 400 30. 9. 2019 

3.6 Mapové dílo ha 199 1 000 199 000 
do 3 měsíců od 

výzvy 
zadavatele 

 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 2 se uzavírá v souladu s původní SoD ve znění dodatku č. 1 ke SoD, a to 
na základě svobodné vůle. Není uzavřen v tísni ani pod nátlakem. 

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

3. Ta ujednání SoD ve znění dodatku č. 1 ke SoD, která nejsou tímto dodatkem dotčena, 
zůstávají i nadále v platnosti. 

4. Dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech stejnopisech, kdy všechny stejnopisy mají platnost 
originálu. Dva z nich obdrží objednatel a dva zhotovitel. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Za objednatele:             Za zhotovitele:   
 
 
V Praze dne 3. 5. 2019  V Praze dne 3. 5. 2019 
 
 
 
 
…………………………………    ………………………………… 
Ing. Jiří Veselý         Pavel Vostracký 
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj    jednatel 
a hl. m. Praha       GROMA PLAN s.r.o. 
Státní pozemkový úřad         


